1 Cf. Const. Ap. Infinita Dei misericordia, 29 maggio 1924; A.A.S. 16 (1924), p. 209. 
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Con tali voti siamo lieti di invocare su di Lei, Signor Presidente, 

su tutti i diversi Organi dello Stato e sull'intera Nazione italiana la 

costante benedizione del Signore. 

Dal Vaticano, 9 maggio 1973, decimo del Nostro Pontificato. 

PAULUS PP. VI 

NUNTIUS GRATULATORIUS 

E.mo P. D. Francisco S. R. E. Cardinali Dearden, Archiepiscopo Detroi-

tensi, quinque condenti lustra a suscepta ordinatione episcopali. 

Quamvis in te, Venerabilis Frater Noster, saepius memorem ani

mum habeamus, candida notanda gemma, quae nunc instat, occasio 

prorsus facit, ut ad te intentior advolet cogitatio Nostra. Laeti enim 

laetum nuntium accepimus proxime fore, ut quinque plena celebres 

lustra, ex quo, consecratus Episcopus, tu adscitus es primoribus et 

magistris populi sancti Dei. 

Benevolentiae caritas, qua te complectimur, sane poscit et exigit, ut 

tibi natalicia huiusmodi peragenti adsimus bene ominantibus votis, 

quibus a fonte et principio bonorum, a quo omne donum perfectum 

descendit, quaecumque sunt salutaria, candida, bonae valetudini et 

profectui in virtute consentanea, impetramus. 

Deo sane accepta referre debemus omnia nostra, et ob ea ipsum 

laudare secundum illud sacri Psaltae : « Laudate nomen Domini, lau

date, servi, Dominum » ;1 potissimum vero gratias agere ei debes tu, 

quem, episcopali dignitate suscepta, cum Iesu Christo Pontifice aeterno 

configurandum, Dominus unxit, ut medereris contritis corde et prae

dicans captivis indulgentiam, Evangelii inenarrabilem eam, quae supe

rat omnem sensum, pacem.2 

Hoc in praesens a te quam maxime fieri oportet, dum, longa emetiens 

temporis spatia, quae in sacro ministerio decurristi, rectae conscientiae 

impleto officio probe frui potes. Enimvero in dioecesi Pittsburgensi ac 

postea in Detroitensi Archidioecesi, moderationi tuae traditis, pastoralia 

munera studiose obiisti. 

Romanae vero Purpurae decore exornatus, magis magisque virum 
1 Ps. 134, 1. 
2 Is. 61, 1; Phil. 4, 7. 
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strenuum te praebere studeas, quem labor non frangit; atque catholici 

dogmatis et legis custos, Oecumenici Concilii Vaticani II placita et 

decreta ad effectum plane deducens, fac ut in sentiendo et agendo cum 

optimis Antistitibus aemuleris; atque adeo praemia praemiis coronae 

tuae adnectes. 

Quod autem hactenus fecisti, sacerdotibus, quos tuum gaudium tuum-